
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                  

ДЕТСКИЙ САД № 33 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА СПБ 
199397 Санкт-Петербург , ул. Кораблестроителей, д.30, кор. 2., тел/ф 305-63-61 

ИНН/КПП  7801460073/780101001 

ОГРН 1089847041680 , БИК  044030001 

 

 

     ПРИКАЗ 

«06» октября  2023 г.                                                                                                   №35/1-ОД 

«О создании  Комиссии по  

урегулированию споров между 

 участниками образовательных отношений» 

 

              В соответствии со  ст. 45 «Закона об образовании», в целях урегулирования 

разногласий между  участниками образовательного процесса в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1. Создать в 2023-2024 учебном году   Комиссии  по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений (несовершеннолетних обучающихся, родителей 

(законных представителей) несовершеннолетних обучающихся, работников ГБДОУ №33) 

на 2-х площадках дошкольного учреждения. 

 

П.2. Утвердить комиссии  в следующем составе: 

1 площадка (ул. Кораблестроителей д.30): 

Председатель комиссии – воспитатель Новик Ольга Александровна; 

Члены комиссии: 

воспитатель   Расулова Елена Анатольевна 

методист  Алафишвили Лариса Владимировна 

родитель средней  группы – Карпова Дарья Константиновна  

родитель подготовительной   группы №3 – Кощеева Анна Андраниковна 

родитель подготовительной группы №4 - Лейпо Наталья Станиславовна 

Секретарь: воспитатель Андреева Ксения Игоревна 

 

2 площадка (ул. Кораблестроителей д.29, кор. 6): 

Председатель комиссии – старший воспитатель Малинина Александра Игоревна; 

Члены комиссии: 

председатель ПК, воспитатель Долгобородова Галина Анатольевна 

воспитатель   Семенова Юлия Валерьевна; 

музыкальный руководитель Челышкова Ирина Алексеевна 

воспитатель Куликова Светлана Ивановна 

родитель группы раннего возраста №1 – Бирюкова Ксения Александровна 

родитель младшей  группы №1 – Романова Виктория Александровна 

родитель средней группы №2 – Захарова Александра Игоревна 

родитель старшей  группы №2 -  Макина Юлия Геннадьевна 

родитель подготовительной группы №1 - Чернова Мария Викторовна 

Секретарь: воспитатель Наумова Наталья Константиновна 

 

П.3. Комиссиям по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в своей работе руководствоваться Положением «О комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений». 

 

П.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  ГБДОУ №33                                                                       Галушкина И.В. 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Галушкина Ирина Валентиновна, Заведующий

19.10.23 16:32 (MSK) Сертификат 4BD010C05549110880772E729EAECC8B


